



*JF Ejendomme Bornholm ApS
Håndværkervej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28122721

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/2 2020

Lars Falk
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JF Ejendomme Bornholm ApS
Håndværkervej 2
3700 Rønne

Telefon: 56 95 26 48
E-mail: faktura@jf-data.com

CVR-nr.: 28 12 27 21
Stiftet: 22. september 2004
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Falk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af lokaler på ejendommen beliggende Håndværkervej 2, 3700 Rønne.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 11, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.403, og en egenkapital på t.kr. 821.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet men forbedret indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	346.363	359
1 Afskrivninger	-106.273	-110
DRIFTSRESULTAT	240.090	249
Andre finansielle indtægter.....	43.898	47
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-130.000	-126
Andre finansielle omkostninger	-140.018	-151
RESULTAT FØR SKAT	13.970	19
2 Skat af årets resultat.....	-3.073	-5
ÅRETS RESULTAT	10.897	14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	10.897	14
DISPONERET I ALT	10.897	14

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	7.084.594	7.153
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.451	20
Materielle anlægsaktiver	7.099.045	7.173
ANLÆGSAKTIVER	7.099.045	7.173
Tilgodehavender fra udlejning af ejendomme	140.105	214
Andre tilgodehavender.....	48.697	3
Periodeafgrænsningsposter	0	9
Tilgodehavender.....	188.802	226
Likvide beholdninger.....	115.148	12
OMSÆTNINGSAKTIVER	303.950	238
AKTIVER.....	7.402.995	7.411

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	695.774	685
4 EGENKAPITAL	820.774	810
Hensættelse til udskudt skat	313.001	310
HENSATTE FORPLIGTELSE	313.001	310
Prioritetsgæld	3.086.364	3.346
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.086.364	3.346
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	216.536	211
Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.187	217
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.788	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.458.116	2.236
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	165.229	271
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser	3.182.856	2.945
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.269.220	6.291
PASSIVER	7.402.995	7.411
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Bygninger	87.121	85
Småanskaffelser	14.120	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.032	8
	<u>106.273</u>	<u>110</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	3.073	5
	<u>3.073</u>	<u>5</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	7.163.051	347.835
Tilgang i årets løb	19.172	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>7.182.223</u>	<u>347.835</u>
Kostpris 31. december 2019		
Opskrivninger, primo.....	245.104	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>245.104</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-255.612	-328.352
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-87.121	-5.032
	<u>-342.733</u>	<u>-333.384</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.084.594</u>	<u>14.451</u>

Ejendomsværdi uden opskrivning udgør t.kr. 6.864.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	684.877	10.897	695.774
	<u>809.877</u>	<u>10.897</u>	<u>820.774</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	3.557.350	3.302.900	216.536	1.895.860
	<u>3.557.350</u>	<u>3.302.900</u>	<u>216.536</u>	<u>1.895.860</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2019 2018
kr. 1000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 4.609 i ejendommen Håndværkervej 2, Rønne

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 7.575 i ejendommen.
Ejerpantebrev ligger tillige til sikkerhed for bankmellemværende med JF Data Service ApS.

Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 31. december 2019 t.kr. 7.085.

8 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lars Falk Holding ApS, Håndværkervej 2, 3700 Rønne.